Estado de Resultados

Por el periodo comprendido del 01 de enero al 31 de Agosto de 2007

INGRESOS ORDINARIOS AUTONOMOS
Productos financieros
Otros ingresos

SUBSIDIO DE ORIGEN ESTATAL
Gasto operativo

Nomina

Ingresos por prerrogativas ordinarias

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

1000 Servicios personales

2000 Materiales y suministros

3000 Servicios generales

4000 Transferencias (prerrogativas)
9000 Deuda publica (adefas)

EGRESOS EXTRAORDINARIOS

TOTAL EGRESOS

4,923,750.73
2,884,414.62

59,633,795.00
71,879,279.00
124,682,784.00

264,004,023.35

89,712,158.83
3,111,917.52
29,040,965.66
123,936,926.92
7,560,323.99

8,644,688.81

262,006,981.73

UTILIDAD DEL EJERCICIO 1,997,041.62
Elaboré Validacion Direccion de Administracion
C.P. Héctor Esquivel Jaimes Lic. Sergio Olguin del Mazo
Ced. Profr. 2169557 Director de Administracion

Instituto



